МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2013 г.                                                                                                                 № 89

Об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на
право заключения муниципального контракта на выполнение проектно-

изыскательских работ по объекту «Дом культуры на 420 мест со встроенным
кинотеатром на 140 мест и библиотекой на 15 читательских мест и

помещениями для работы с детьми и молодежью 60 кв. м».

В целях эффективного использования бюджетных средств, в соответствии с
Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных
нужд»,  решением  совета  депутатов  МО  Пениковское  сельское  поселение  от
21.12.2012 № 47, во исполнение п 3.4 главы 3 Генерального плана МО Пениковское
сельское поселение утвержденного решением совета депутатов МО Пениковское
сельское  поселение  от  12.02.2013  №  3  “Об  утверждении  Генерального  плана
муниципального  образования  Пениковское  сельское  поселение  муниципального
образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области”,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить  открытый  аукцион  в  электронной  форме  на  право
заключения муниципального контракта  на выполнение проектно-изыскательских
работ по объекту «Дом культуры на 420 мест со встроенным кинотеатром на 140
мест и библиотекой на 15 читательских мест и помещениями для работы с детьми и
молодежью 60 кв. м» в период с 03 по 05 июля 2013 года.

2. Определить  Заказчиком  аукциона  в  электронной  форме  местную
администрацию  муниципального  образования  Пениковское  сельское  поселение
муниципального  образования  Ломоносовский  муниципальный  район
Ленинградской области в  лице  главы местной администрации МО Пениковское
сельское поселение Бородийчук Владимира Николаевича.

3. Утвердить аукционную документацию, согласно приложению 1.
4. Срок проведения аукциона в электронной форме - июль 2013 года.
5. Источник  финансирования  –  бюджет  МО  Пениковское  сельское

поселение.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы местной администрации.

Глава местной администрации
МО Пениковское сельское поселение В.Н. Бородийчук